
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA   

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR  

                                                                                                                                                             
 

Edital n.º 022/2012 - publicado em 01/03/2012 
 

1

 
Edital n.º 022– CPV                                                                 Boa Vista, 01 de março de 2012. 

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO 
OFICIAL DO PROCESSO 
SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA 
2012. 

 

 
A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 
atribuições regimentais e em conformidade com os Editais n.º 064/2011- CPV de 27 maio de 2011 
o n.º 002/CPV, de 04 de janeiro de 2012, RESOLVE: 

Art. 1º Publicar a Classificação Oficial do Processo Seletivo de Transferência 2012, conforme 
anexo I. 

Art. 2º Publicar os resultados dos recursos a classificação Preliminar do Processo Seletivo de 
Transferência 2012, conforme quadro abaixo. 

Ordem Inscrição Nome Parecer 
01 47683 Cinara Lima Trocoli Deferido 
02 47652 Gabriela Barbosa de Oliveira      Deferido 
03 12565 Lígia Miranda de Oliveira Indeferido 

 

Antonio Aparecido Giocondi  
Presidente em Exercício 

 

 

 

 

 

 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA   

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR  

                                                                                                                                                             
 

Edital n.º 022/2012 - publicado em 01/03/2012 
 

2

CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DE TRANSFERÊNCIA 

ANEXO I DO EDITAL 022/ CPV-2012  

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO NOTA CLASSIFACAÇÃO 

1 2641 FEDROS NURANI Arquitetura(B) - Diurno 5592,90 CLASSIFICADO 

2 35711 LUIZ GUSTAVO AYRES BARROS Arquitetura(B) - Diurno 5256,30 CLASSIFICADO 

3 12617 VANESSA FRANCIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS Arquitetura(B) - Diurno 5083,80 CLASSIFICADO 

1 10432 DANIELE PEREIRA DE LIMA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 5487,80 CLASSIFICADO 

2 4724 DAYANE MELO NUNES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 5199,30 CLASSIFICADO 

3 3396 LAUSSON JOSE MAGALHAES CARVALHO Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 4523,50 CLASSIFICADO 

4 14546 VIVIANE DE OLIVEIRA MORAES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 4388,10 CLASSIFICADO 

5 47753 CLEMILDA SILVA VERAS Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 3927,60 CLASSIFICADO 

6 1127 JOZIEL DE OLIVEIRA MORAES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 3645,70 CLASSIFICADO 

1 24808 CLEBER SILVA VERAS Física(L) - Diurno 4321,50 CLASSIFICADO 

1 47649 YGORSTHEFAN DE SOUSA Geologia(B) - Diurno 3946,80 CLASSIFICADO 

2 47650 MARCOS ANTONIO DA SILVA FILHO Geologia(B) - Diurno 3498,20 CLASSIFICADO 

1 36855 ANTONIO LISBOA SANTOS SILVA JUNIOR Letras-Português/Francês(L) - Vespertino 3670,60 CLASSIFICADO 

1 38385 ANDREIA LIMA SIQUEIRA Matemática(B) - Vespertino/Noturno 4505,10 CLASSIFICADO 

2 26497 ALAM CARDETTE SIQUEIRA FERREIRA Matemática(B) - Vespertino/Noturno 4290,90 CLASSIFICADO 

1 47652 GABRIELA BARBOSA DE OLIVEIRA Medicina(B) - Diurno 5183,80 CLASSIFICADO 

2 23576 GLENDA MIRELA FERREIRA SOUTO Medicina(B) - Diurno 5015,50 LISTA DE ESPERA 

3 12565 LÍGIA MIRANDA DE OLIVEIRA Medicina(B) - Diurno 4999,10 LISTA DE ESPERA 

4 47683 CINARA LIMA TROCOLI Medicina(B) - Diurno 4978,40 LISTA DE ESPERA 

5 23510 EDUARDO VACHANSKY Medicina(B) - Diurno 4916,90 LISTA DE ESPERA 

6 47751 GOLTEMBERG FEITOSA DE FREITAS Medicina(B) - Diurno 4838,90 LISTA DE ESPERA 

7 39547 ANDREIA DE OLIVEIRA CAVALCANTE Medicina(B) - Diurno 4675,60 LISTA DE ESPERA 

8 23412 CARLOS MAGNUS DA LUZ VAGO Medicina(B) - Diurno 4599,60 LISTA DE ESPERA 

9 3552 MAICON ARIEL ROEGELIN Medicina(B) - Diurno 4580,40 LISTA DE ESPERA 

10 47710 GILMAR ARNEZ SILVEIRA Medicina(B) - Diurno 4537,40 LISTA DE ESPERA 

11 4856 ERIVELTON MARINHEIRO DA SILVA Medicina(B) - Diurno 4469,80 LISTA DE ESPERA 

12 47731 MONALIZA CONCEICAO LEITE Medicina(B) - Diurno 4377,20 LISTA DE ESPERA 

13 47718 ALINNE GERSSICA SOARES DE SOUZA Medicina(B) - Diurno 4187,00 LISTA DE ESPERA 

14 23352 ORLENILDES LIMA DOS SANTOS Medicina(B) - Diurno 4134,10 LISTA DE ESPERA 

15 9996 HENNYD YURI CARVALHO DA SILVA Medicina(B) - Diurno 3995,00 LISTA DE ESPERA 

16 47658 RAFAELA CRISTINA LIRA PEREIRA Medicina(B) - Diurno 3733,70 LISTA DE ESPERA 

17 23554 THANDREA CARVALHO CRAVEIRA DOS ANJOS Medicina(B) - Diurno 3491,90 LISTA DE ESPERA 

18 47659 MYCHAEL DOS SANTOS SILVA Medicina(B) - Diurno 3477,20 LISTA DE ESPERA 

1 14294 DAIANE DE SOUZA CONCEIÇÃO Pedagogia(L) - Noturno 4855,40 CLASSIFICADO 

2 47651 GLEICYANE SOUSA SILVA Pedagogia(L) - Noturno 4791,30 CLASSIFICADO 

3 14427 ESTHER KAREN RAMOS DO NASCIMENTO Pedagogia(L) - Noturno 4771,70 CLASSIFICADO 

4 9833 TATIANE MACHADO SÁ Pedagogia(L) - Noturno 4564,60 CLASSIFICADO 

5 15359 MICHELE BRUCILA DAS NEVES MIRANDA Pedagogia(L) - Noturno 4063,70 CLASSIFICADO 

6 8185 MARIA GILMAR LIMA PEREIRA Pedagogia(L) - Noturno 3880,80 CLASSIFICADO 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA   

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR  

                                                                                                                                                             
 

Edital n.º 022/2012 - publicado em 01/03/2012 
 

3

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO NOTA CLASSIFACAÇÃO 

7 47680 ROSICLEIA FORTUNATO PORTELA Pedagogia(L) - Noturno 3725,00 CLASSIFICADO 

8 47655 FABIANA VALENTE DE MESQUITA Pedagogia(L) - Noturno 3703,40 CLASSIFICADO 

1 32562 EDUARDO TARRAGÓ Psicologia(B) - Diurno 6373,50 CLASSIFICADO 

2 1908 ELIS MOURA MARQUES Psicologia(B) - Diurno 5545,00 CLASSIFICADO 

3 12250 DANILO BRAGA DOS SANTOS Psicologia(B) - Diurno 5525,50 CLASSIFICADO 

4 2530 RAQUEL VERAS DE PAULA Psicologia(B) - Diurno 4343,00 CLASSIFICADO 

5 569 CRIZÉLIA MARIA DE ARAÚJO Psicologia(B) - Diurno 4149,30 LISTA DE ESPERA 

 

 

 

 

 


